
 

UCHWAŁA NR VII/74/19 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Wrocławskiego na II półrocze 2019 roku 

 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2019 r, poz. 511) w związku z § 5 ust. 3 oraz § 16 ust. 1 pkt 2 Statutu Powiatu 

Wrocławskiego, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIX/251/10 Rady Powiatu 

Wrocławskiego z dnia 21 października 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Wrocławskiego z późn. zm. (Dz. U. Woj. Doln. z 2018r., poz. 5122 z późn. zm.), uchwala się, 

co następuje:   

 

 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Powiatu Wrocławskiego na II półrocze 2019 roku, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Wrocławskiego. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 

Piotr Chmurzyński 

 

 

 


